

298	Резчик ручной кислородной резки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел главного механика (рабочие)																						
299А	Резчик ручной кислородной резки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300А (299А)	Резчик ручной кислородной резки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Хлебозавод №3																						
197	Грузчик сырья и готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экспедиции																						
301	Начальник экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Рабочий по ремонту тары	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Болотуев А.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по промышленной безопасности, охране труда и управлению профрисками

(должность)

(подпись)

Силевич В.С.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Главный механик, уполномоченный по охране труда трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Бочков К.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Заместитель генерального директора по энергетике

(должность)

(подпись)

Борисов Д.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новожилова Е.С.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4739

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Штепин Валерий Борисович

(Ф.И.О.)

12.07.2023

(дата)